Fachboden fur Verpackungsmaterial, M1200, Tiefe 600 mm

PV weidinger

« Unterteiler konnen mit einem Abstand von 159 mm auf dem Fachboden befestigt werden

- Max. 8 Stulick

Artikel-Nr.
Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Breite

Hohe

Tiefe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Herstellerfarbangabe
Farbe

Material
Tragfahigkeit

ESD gerecht

WL60706
TRESTON
SPM1200-49
1167 mm

32 mm

600 mm

1 Stiick

1 Stiick
hellgrau
hellgrau
Epoxidpulverbeschichteter Stahl
60 kg
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